
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
15 
4 

81 
23 
8 
7 
9 

姓(L) 
堀　 大輔 
帰山　 洋 一 
杉山　 健吾 
川瀬　 友和 
林　 祐一 
石田　 光司 
岡田　 久生 

Club 
ア イ リ ス ＆J-Blood 
チ ーム　 グ ロ ーバル  
チ ーム　 グ ロ ーバル  
チ ーム　 グ ロ ーバル  
Y's Factory Racing 
Y's Factory Racing 
Y's Factory Racing 

Make 
TONYKART 
TONYKART 
FormulaK 
ZANARDI 
ART 
Maranello 
ART 

BestLap 
46.296 
46.416 
46.495 
46.657 
46.867 
47.274 
50.244 

差  

0.120 
0.199 
0.361 
0.571 
0.978 
3.948 

In Lap 
5 
5 
5 
4 
3 
5 
5 

Total Time 
5:07.532 
5:08.162 
5:07.176 
5:49.335 
5:48.572 
5:04.896 
5:03.752 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/11/24 9:48:14 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI 

FESTIKA MIZUNAMI ROTAX Series Rd.6 
4.ＭＡ Ｘ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ ク ラ ス  

ＭＡ Ｘ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ タ イ ムト ラ イ ア ル  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:38:11 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2013/11/24 09:54 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※

※ PENALTY:　No.9【TＴﾀｲﾑ3秒加算】
2013年 FESTIKA PENARTY CATALOG R12　（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰ）



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

81 
15 
23 
8 
7 
9 
4 

姓(L) 

杉山　 健吾 
堀　 大輔 
川瀬　 友和 
林　 祐一 
石田　 光司 
岡田　 久生 
帰山　 洋 一 

Club 

チ ーム　 グ ロ ーバル  
ア イ リ ス ＆J-Blood 
チ ーム　 グ ロ ーバル  
Y's Factory Racing 
Y's Factory Racing 
Y's Factory Racing 
チ ーム　 グ ロ ーバル  

Make 

FormulaK 
TONYKART 
ZANARDI 
ART 
Maranello 
ART 
TONYKART 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

差  

0.343 
0.583 
1.050 
2.345 
2.857 
7.151 

BestLap 

46.471 
46.547 
46.007 
46.454 
46.624 
46.837 
46.279 

Total Time 

7:52.643 
7:52.986 
7:53.226 
7:53.693 
7:54.988 
7:55.500 
7:59.794 

周回数の多い順

2位と の差  
0.343 

平均時速 
89.649 

ベ ス ト ラ ッ プ  
46.007 

ベ ス ト 平均時速 
92.099 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  
23 - 川瀬　 友和 チ ーム　 グ ロ

作成日：  2013/11/24 10:58:20 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI 

FESTIKA MIZUNAMI ROTAX Series Rd.6 
4.ＭＡ Ｘ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ ク ラ ス  

ＭＡ Ｘ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ 予選ヒ ート  

レ ース  (10 周回数) 開始時間  10:45:18 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2013/11/24 11:15 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

15 
81 
23 
8 
4 
7 
9 

姓(L) 

堀　 大輔 
杉山　 健吾 
川瀬　 友和 
林　 祐一 
帰山　 洋 一 
石田　 光司 
岡田　 久生 

Club 

ア イ リ ス ＆J-Blood 
チ ーム　 グ ロ ーバル  
チ ーム　 グ ロ ーバル  
Y's Factory Racing 
チ ーム　 グ ロ ーバル  
Y's Factory Racing 
Y's Factory Racing 

Make 

TONYKART 
FormulaK 
ZANARDI 
ART 
TONYKART 
Maranello 
ART 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差  

0.028 
0.863 
1.569 
1.071 
1.973 
7.043 

BestLap 

46.393 
46.248 
46.369 
46.332 
46.216 
46.513 
46.974 

Total Time 

9:25.158 
9:25.186 
9:26.021 
9:26.727 
9:26.229 
9:27.131 
9:32.201 

周回数の多い順

2位と の差  
0.028 

平均時速 
89.968 

ベ ス ト ラ ッ プ  
46.216 

ベ ス ト 平均時速 
91.683 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  
4 - 帰山　 洋 一 チ ーム　 グ ロ

作成日：  2013/11/24 14:01:30 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI 

FESTIKA MIZUNAMI ROTAX Series Rd.6 
4.ＭＡ Ｘ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ ク ラ ス  

ＭＡ Ｘ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ 決勝ヒ ート  

レ ース  (12 周回数) 開始時間  13:29:01 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2013/11/24 13:45 

※

※ PENALTY:　No.4【1ｸﾞﾘｯﾄﾞﾀﾞｳﾝ】
2013年 FESTIKA PENARTY CATALOG R07　（ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ）

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿


